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Kaupungin vuokratontin (vuokratontin tiedot liitteessä) vuokralaisten edus-
ta ja pyytää 18.11.2019 saapuneella hakemuksella (oheis ma te ri aa li na luot-
ta mus hen ki löi den Extranet) kaupungilta vuokranantajan lupaa purkaa ton-
til la sijaitseva rakennus. Hakemuksessa mainitaan, että tarkoitus ei ole vie-
lä purkaa rakennusta, mutta tieto purkuluvasta on olennainen pää tök ses sä,
jatketaanko tontin vuokrasopimusta. Hakemuksessa tuodaan esiin, et tä
rakennukseen ei ole tehty kunnossapitoremontteja (esimerkiksi put ki re-
mont ti). Todettakoon, että maankäyttö- ja rakennuslain mukainen pur ka-
mis lu pa on vireillä kaupungin rakennusvalvonnassa ja purkamisluvan
myön tä mi ses tä päättää rakennusvaliokunta.

Vuokratontilla on voimassa 18.6.1990 vahvistettu asemakaava Ak 112, jos-
sa vuokratontti on osoitettu erillispientalojen korttelialueeksi (AO-5). Vuok-
ra ton tin asemakaavan mukainen rakennusoikeus on 200 k-m² (1 II 200) ja
pinta-ala 1700 m².

Rakennus- ja huoneistorekisterin mukaan vuokratontilla sijaitsee vuonna
1955 valmistunut öljylämmitteinen asuinrakennus, jonka kerrosala on 108
k-m² ja kokonaisala 212 m². Rakennus kuuluu vuonna 2005 tehdyssä ra-
ken nus in ven toin ti pro jek tis sa määriteltyihin arkkitehtonisesti, kulttuurisesti
tai ympäristöllisesti merkittäviin rakennuksiin (rakennusinventoinnin koh de-
kort ti oheismateriaalina). Rakennuksen suojelutarve tutkitaan osana
maan käyt tö- ja rakennuslain mukaisen purkamisluvan lupaprosessia.

Vuokratontin nykyinen vuokrasopimus on allekirjoitettu 26.8.1991 ja so pi-
muk sen mukainen vuokra-aika on 1.1.1991-31.12.2020. Vuok ra so pi muk-
sen 6.2 kohdan mukaan tontilla olevaa rakennusta ei saa ilman kaupungin
lu paa kokonaan tai osittain purkaa. Edelleen vuokrasopimuksen 6.2 koh-
das sa todetaan, että jos rakennus kokonaan tai osittain palaa tai muutoin
tu hou tuu, se on kolmen vuoden kuluessa uudelleen rakennettava ja että
kau pun ki voi hakemuksesta pidentää määräaikaa. Vuokrasopimuksen 6.3
koh das sa todetaan, että jos vuokralainen laiminlyö 6.2 kohdassa määrätyn
ra ken ta mis vel vol li suu den, on kaupungilla oikeus kuukauden kuluessa ra-
ken ta mis vel vol li suu den täyttämiselle määrätyn ajan päättymisestä ir ti sa noa
sopimus, paitsi milloin tontille rakennettavan rakennuksen ra ken ta mi sek si
on myönnetty ja voimassa valtion asuntolaina.

Vuokrasopimuksen 6.2 kohdassa tarkoitetun tuhoutumisen voidaan tulkita
kä sit tä vän myös rakennuksen purkamisen. Tällöin vuokralaisten on vuok ra-
so pi muk sen mukaisesti rakennettava uusi asuinrakennus kolmen vuo den
kuluessa nykyisen asuinrakennuksen purkamisesta. Nykyinen vuok ra so pi-
mus kuitenkin päättyy ennen kuin rakentamisvelvollisuuden kolmen vuo den



määräaika on kulunut loppuun. Tässä tapauksessa ra ken ta mis vel vol li suu-
den kolmen vuoden määräaika rakennuksen purkamisesta huo mioi tai siin
mahdollisessa uudessa vuokrasopimuksessa tai tontin kiin teis tön kaup pa-
kir jas sa, mikäli vuokralaiset käyttäisivät vuokrasopimuksen mu kai sen
oikeutensa lunastaa tontti vuokra-aikana.

Edellä mainitun perusteella esitetään, että vuokratontilla sijaitsevan ra ken-
nuk sen purkamiselle ei ole estettä, mikäli rakennukselle myönnetään
maan käyt tö- ja rakennuslain mukainen purkamislupa.

Hallintosäännön mukaan yhdyskuntavaliokunta päättää maa- ja ve si aluei-
den ja rakennusten sekä toimi- ja liiketilojen vuokralle ottamisesta tai an ta-
mi ses ta (Laki asuinhuoneiston vuokrauksesta, Laki liikehuoneiston vuok-
rauk ses ta, Maanvuokralaki).

YTJ:
Yhdyskuntavaliokunta päättää antaa vuokralaisille vuokrasopimuksen 6.2
koh das sa edellytetyn kaupungin luvan purkaa vuokratontilla sijaitseva ra-
ken nus, mikäli rakennuksen purkamiselle myönnetään maankäyttö- ja ra-
ken nuslain mukainen purkamislupa.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


